

# September

---

DATO: 04.09.2023

STED: Thallaug

MØTELEDER: Emil Enberget

MØTEREFERENT: Stian Wesche

## Referat



# Jussforeningen

## LILLEHAMMER

*Den 09. måned holdt Hovedstyret sitt månedlige styremøte. På møte gikk vi rutinemessig igjennom progresjon i under-styrene, og ellers aktuelle tema. Referatet publiseres på nettsiden vår, for å sikre hensynet til gjennomsiktighet. Vi ønsker å være så åpne som mulig om driften av foreningen.*

*- Sign. /JF- Hovedstyre 22/23*

*Leder: Emil Enberget  
Nestleder: Stian Wesche Svenkerud  
Økonomiansvarlig: Erlend Henjesand  
Medieansvarlig: Ovidia Mathilde Fossbakk  
Leder av Sosial: Ea Thompson  
Leder av idrett: Cecilie Larstorp Fiksdal*

SAK	BEHANDLET
1	Salg av JF gensere har gått veldig bra i år og det er mange gode tilbakemeldinger fra INNstarts-uka
2	ALD blir delvis utvidet ved flere arrangementer på dager før og etter selve dagen. Deriblant kurs hos Thallaug og gjesteforelesninger
3	Utenlandsturen er i det store og det hele ordnet og bestillinger er i stor grad gjort. Det er planlagt å få til gjesteforelesninger i NIRI, menneskerettigheter, avtalerett og forhåpentligvis et erfaringsforedrag. Fordeling på klasseturen blir $\frac{2}{3}$ tredje avdeling og $\frac{1}{3}$ første avdeling.
4	Svært mange påmeldte på rebus som er strålende. I år har vi måtte endre lokasjon fra strandpromenaden til Suttestadjordet som følge av flommen. De som skal ha vors får ekstra budsjett til innkjøp som følge av at det er arrangement for både sosial og idrett, slik at det går ann å ordne pizza til deltakerene på sitt vors. Prøver å få til vinter-ØL og Futsal i November + muligens squash-arrangement eller liknende Ønsker å opprette et løpelag men de ansvarlige ønsker en prøveordning i forkant for å sørge for at det er nok interesserte studenter
5	Sosial skal arrangere quiz etter ALD for å videreutvikle arrangementet. Vi planlegger Halloweenfest lørdag 28 oktober på Brennis med Økonomi og Psyk slik som i fjor. Brennis ønsker også å opprette arrangementer i høst med linjeforeningene og vil ha flere arrangementer fortløpende. Det vil forsøkes å få til ish et arrangement i måneden.

6	Det er god økonomi og salg av gensere går unna.
7	Utlysning av verv for understyrene begynner 11, frist er 27 september og suppleringen skjer den 29. Håper å få inn søkere fra alle kjønn, men per nå overvekt kvinner så vi håper å få inn noen gutter.
8	Vi ønsker fortsatt å øke antall arrangementer med for eksempel (klatrepark/tennis/escape room). For spontane arrangementer vil ansvar delegeres av ansvar, men det er Stian og Emil som skal organisere. Slike arrangementer vil finansieres av hovedstyret. Det vil etterbestilles flere JF-gensere som nestleder har ansvaret for.